
Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 174 ze dne 3.9.2018.  Stránka 1 
 

 

Usnesení z 174. schůze Rady města Harrachov konané dne 3.9.2018. 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
Omluven: Daniel Beneš 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech  
 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/174 Rozhodnutí o výběru dodavatele na dodávky s názvem „Protipovodňová opatření města 

Harrachov“ 
Č. j. 2/174 Rozhodnutí o výběru dodavatele k zakázce na stavební práce s názvem „Stavební úpravy 

kulturního centra, Harrachov - zateplení“. 
Č. j. 3/174 Nová členka kulturní komise města.  
Č. j. 4/174 Zpráva ekonomického odboru. 
Č. j. 5/174 Nařízení č.2/2018 - Zimní údržba komunikací. 
Č. j. 6/174 Smlouva o nájmu části pozemku na ppč.1028/82. 
Č. j. 7/174 Návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky č.2/2013 a nový návrh vyhlášky č.2/2018 o 

zákazu konzumace alkoholických nápojů. 
Č. j. 8/174 Žádost o finanční dar Centru pro dětský sluch Tamtam, o.p.s.  
Hlasování o navrženém programu: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 1/174 Rozhodnutí o výběru dodavatele na dodávky s názvem „Protipovodňová opatření města 

Harrachov“ 
Usnesení 1/174: RM schvaluje ve věci zadávacího řízení na podlimitní zakázku na dodavatele dodávky 
s názvem „Protipovodňová opatření města Harrachov“ s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ jako 
dodavatele firmu TELMO a.s., se sídlem Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ 47307781, 
jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 2.099.890,- Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí odboru majetku vyrozumět soutěžící. 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy s vítěznou firmou. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 1/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 2/174 Rozhodnutí o výběru dodavatele k zakázce na stavební práce s názvem „Stavební úpravy 

kulturního centra, Harrachov - zateplení“. 
Usnesení 2/174:  RM schvaluje ve věci zadávacího řízení na stavební práce s názvem „Stavební úpravy 
kulturního centra, Harrachov - zateplení“ jako dodavatele stavebních prací firmu PRIMA spol. s r.o. se 
sídlem Bratří Štefanů 973/63 A, 500 03 Hradec Králové, IČ: 00486361, jehož nabídková cena v Kč bez 
DPH činí 2.081.931,11 Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí odboru majetku vyrozumět soutěžící. 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy s vítěznou firmou. 
Termín plnění: 09/2018. 



Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 174 ze dne 3.9.2018.  Stránka 2 
 

Hlasování o č. j. 2/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 3/174 Nová členka kulturní komise města. 
Usnesení 3/174: RM schvaluje novou členku Kulturní komise města paní Lenku Šimůnkovou. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: sekretariátu vyrozumět mzdovou účetní. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 3/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 4/174 Zpráva ekonomického odboru.  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města                              
k 3.9.2018. 
Usnesení 4/174:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 4/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 5/174 Nařízení č.2/2018 - Zimní údržba komunikací. 
Usnesení 5/174: RM schvaluje Nařízení č.2/2018 - Zimní údržba komunikací. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu zveřejnit nařízení obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 5/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 6/174 Smlouva o nájmu části pozemku na ppč.1028/82. 
Usnesení 6/174:  RM schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku na ppč.1028/82 o výměře 480 m² za 
3.000,-Kč ročně do 31.12.2019, záměr pronájmu byl řádně vyvěšen.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu vyrozumět žadatele. 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy o nájmu. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 6/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 7/174 Návrh na zrušení Obecně závazné vyhlášky č.2/2013 a nový návrh vyhlášky č.2/2018 o 

zákazu konzumace alkoholických nápojů. 
Usnesení 7/174:  RM se rozhodla navrhnout ZM na základě změn v konání kulturních akcí, při kterých 
se konzumují alkoholické nápoje, zrušení Obecně závazné vyhlášky č.2/2013 a nový návrh vyhlášky 
č.2/2018 o zákazu konzumace alkoholických nápojů, ve které budou doplněny další akce jako letní 
koncerty, letní kino a případné jiné změny. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentce místních poplatků připravit a přednést materiály na ZM. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 7/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 



Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 174 ze dne 3.9.2018.  Stránka 3 
 

 
Č. j. 8/174 Žádost o finanční dar Centru pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 
Usnesení 8/174:  RM schvaluje udělení finančního daru ve výši 3.000,-Kč Centru pro dětský sluch 
Tamtam, o.p.s, společnost vypomáhá sluchově postiženým dětem v Harrachově. 
RM ukládá: sekretariátu vyrozumět žadatele. 
RM pověřuje: starostku podpisem darovací smlouvy. 
Termín plnění: 09/2018. 
Hlasování o č. j. 8/174: PRO –4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 

 
 
Schválil/a: 

 
 

    
               Ing. Jaroslav Čech     Eva Zbrojová 
           místostarosta                              starostka 


